

Cool-Kidz ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 14 48 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cool-Kidz ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 14 48 30
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Schou Bertelsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske plejeprodukter til børn. Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	101.454	55.611
3 Personaleomkostninger	-211.683	-169.574
Driftsresultat	-110.229	-113.963
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.534	-8.104
Resultat før skat	-119.763	-122.067
Skat af årets resultat	88.572	0
Årets resultat	-31.191	-122.067
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.191	-122.067
Disponeret i alt	-31.191	-122.067

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
5 Råvarer og hjælpematerialer	29.479	20.553
Varebeholdninger i alt	<u>29.479</u>	<u>20.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.572	26.862
Tilgodehavender i alt	<u>88.572</u>	<u>31.287</u>
Likvide beholdninger	<u>39.882</u>	<u>46.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.933</u>	<u>98.288</u>
Aktiver i alt	<u>157.933</u>	<u>98.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-595.585	-564.394
Egenkapital i alt	-515.585	-484.394
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.128	6.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.664	414.547
Selskabsskat	0	26.862
Anden gæld	134.726	134.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.518	582.682
Gældsforpligtelser i alt	673.518	582.682
 Passiver i alt	157.933	98.288

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-442.327	-362.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.067	-122.067
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-564.394	-484.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.191	-31.191
	80.000	-595.585	-515.585

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 77. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter		
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	20.553	25.605
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-29.479</u>	<u>-20.553</u>
	<u>-8.926</u>	<u>5.052</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.095	164.037
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.180</u>	<u>2.129</u>
	<u>211.683</u>	<u>169.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.117	7.976
Andre finansielle omkostninger	<u>417</u>	<u>128</u>
	<u>9.534</u>	<u>8.104</u>
5. Råvarer og hjælpematerialer		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>29.479</u>	<u>20.553</u>
	<u>29.479</u>	<u>20.553</u>
